
Zarządzenie nr 99/2024 
Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 28 listopada 2024 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyrażania opinii 
mieszkańców Sołectwa Sucha na temat przygotowanej koncepcji przebudowy dróg 
gminnych w miejscowości Sucha. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz Uchwały nr VII/41/2015 Rady Gminy 
Grzmiąca z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Grzmiąca (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2015 r., poz. 2304), 
zarządzam, co następuje: 

§1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie wyrażania opinii mieszkańców 
Sołectwa Sucha na temat przygotowanych koncepcji przebudowy dróg gminnych  
w miejscowości Sucha. 

§2. Celem konsultacji jest uzyskanie uwag i opinii mieszkańców Sołectwa Sucha 
w sprawie określonej w §1. 

§3. Koncepcja projektowanych dróg oraz ich opis stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§4. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 6 grudnia 2024 r.  
do dnia 12 grudnia 2024 roku. 

§5. Zasięg terytorialny konsultacji obejmie teren miejscowości Sucha. 

§6. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w następującej formę: 

1) pisemnego i elektronicznego zbierania opinii i uwag mieszkańców Sołectwa Sucha,  
na formularzu konsultacyjnym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) otwartego spotkania z mieszkańcami Sołectwa Sucha, które odbędzie się 12 grudnia 2024 
roku o godzinie 17.00 w świetlicy wiejskiej w miejscowości Sucha. 

2. Formularz o który mowa w §6. ust.1 pkt 1 dostępny jest w Urzędzie Gminy Grzmiąca  
(pok. 205) oraz na stronie internetowej: www.grzmiaca.org.pl i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Grzmiąca. 

3. Wypełniony formularz konsultacyjny można złożyć osobiście w Sekretariacie Urzędu 
Gminy Grzmiąca (pok. 111), przesłać pocztą tradycyjną na adres Urzędu Gminy Grzmiąca 
(ul. 1 Maja 7, 78-450 Grzmiąca), pocztą elektroniczną na adres e-mail: 
gmina@grzmiaca.org.pl lub poprzez epuap: /grzm/skrytka. 

mailto:gmina@grzmiaca.org.pl


§7. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w terminie 30 dni od daty 
ich przeprowadzenia, a także opublikowane: 

1) na stronie internetowej www.grzmiaca.org.pl; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Grzmiąca; 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grzmiąca. 

§8. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku  
ds. obsługi Rady Gminy, spraw organizacyjnych i profilaktyki uzależnień. 

§9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy Grzmiąca 

  Patryk Makowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr  99/2024  

Wójta Gminy Grzmiąca  
z dnia 28 listopada 2024r. 

 

Formularz konsultacyjny 
do zgłaszania uwag i opinii 

na temat przygotowanej koncepcji  
przebudowy dróg gminnych w miejscowości Sucha 

 

1. Imię i nazwisko osoby składającej formularz:  

…………………………………………………………………………………………………... 

2. Adres: 

…………………………………………………………………………………………………... 

3. Zgłoszenie uwag i propozycji wraz z uzasadnieniem: 

………………………………………………………………………………………………....... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………...............

....................................................................................................................................................... 

 

Data i czytelny podpis osoby składającej formularz: 

………………………………………………………….. 

 

 

 

Wójt Gminy Grzmiąca z siedzibą przy ul. 1 Maja 7, 78 – 450 Grzmiąca jest administratorem Pana/Pani danych 
osobowych, które będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych. W każdej sprawie 
dotyczącej Pana/Pani danych osobowych można się kontaktować z Inspektorem Ochrony Danych za 
pośrednictwem poczty elektronicznej: iod@grzmiaca.org.pl. 

 



OPIS DOTYCZĄCY KONCEPCJI PRZEBUDOWY DRÓG GMINNYCH  

 

Przewiduje się przebudowę dróg gminnych w miejscowości Sucha na odcinku o długości 
około 774 mb. Wykonana zostanie nakładka bitumiczna oraz poszerzenia do 5,5m  
w miejscach, gdzie jest to konieczne. W ramach inwestycji wybudowane/ przebudowane 
zostaną również chodniki o nawierzchni z kostki betonowej  o szerokości 1,8m (z lokalnymi 
zwężeniami do 1,5m) wraz z dojściami do posesji wraz z budową peronu przy przystanku 
autobusowym. Istniejące zjazdy zostaną przebudowane i wykonane z kostki betonowej.  
Z uwagi na zmianę szerokości nawierzchni istniejące wpusty deszczowe zostaną przestawione 
do krawędzi projektowanej drogi. W ramach inwestycji wybudowany zostanie wyspowy próg 
zwalniający. W miejscach wysokich nasypów za chodnikiem zamontowane zostaną bariery 
ochronne koloru żółtego. Zaplanowane jest wykonanie odwodnienia powierzchniowego.  
Projektowana konstrukcja musi spełniać wymogi KR1.  

 











OPIS DOTYCZĄCY KONCEPCJI PRZEBUDOWY DRÓG GMINNYCH – 

ORGANIZACJA RUCHU 

Z uwagi na inwestycję polegającą na przebudowie dróg gminnych projekt zakłada uzupełnienie 

istniejącego oznakowania pionowego oraz uzupełnienie drogi gminnej  

o oznakowanie poziome w zakresie przejść dla pieszych oraz oznakowanie progu 

zwalniającego. Projektowana konstrukcja musi spełniać wymogi KR1. 

 










	1.Zarządzenie nr 99
	2.OPIS DOTYCZĄCY KONCEPCJI PRZEBUDOWY DRÓG GMINNYCH
	3-mapy-koncepcja
	4397_001
	4398_001
	4399_001
	4400_001

	4.OPIS - organizacja ruchu
	5.Mapy-oznakowanie-organizacja ruchu
	zn.2.1
	zn.2.2
	zn.2.3
	zn.2.4


